In nomine domini Amen. Et sic notum sit omnibus quod nos
 abbas et conventus monasterii sancti Martini de ...
 de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...

Nos abbas et conventus monasterii sancti Martini de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...

Nos abbas et conventus monasterii sancti Martini de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...

¶ Mandat ... de ...

¶ Mandat ... de ...

¶ Mandat ... de ...
 men ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...
 et de ... et de ... et de ... et de ...